1

常熟市住房和城乡建设局

公 告
〔2021〕第 5号

————————————————

关于注销常熟市煤气有限公司花溪供应站

《江苏省瓶装燃气供应许可证》的公告

由于供应场站不具备经营条件，原常熟市煤气有限公司花

溪供应站不再承担瓶装燃气供应功能，现已停止经营。根据《行

政许可法》、《城镇燃气管理条例》、《江苏省燃气管理条例》等

法律法规规定，现决定对常熟市煤气有限公司花溪供应站《江

苏省瓶装燃气供应许可证》（许可证编号：苏建燃供字第 F5056

号）予以注销。

特此公告。

常熟市住房和城乡建设局

2021 年 4月 8 日